I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA COMARCA DA CAPITAL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 13 de janeiro de 1999

Excelentíssima Senhora Juíza Relatora,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício nº03/99 - CR, referente ao Mandado de Segurança nº 2730-6 ( 6ª Turma - Processo n º123/96), dentro do prazo legal, informar-lhe o seguinte:

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração.

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA COORDENADORA DA 6ª TURMA RECURSAL CÍVEL DA COMARCA DA CAPITAL - RJ – ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA